
UCHWAŁA NR XVIII/193/2020 
RADY MIEJSKIEJ W BARCINIE 

z dnia 24 kwietnia 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie uchwalonym Uchwałą Nr XIV/139/2019 Rady 
Miejskiej w Barcinie z dnia 20 grudnia 2019 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713)  oraz art. 211, 212, 235-237, 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869 
ze zm.)1) 

uchwala się, co następuje: 
§ 1. 1. Wprowadzić zmiany w uchwale budżetowej Nr XIV/139/2019 Rady 

Miejskiej w Barcinie z dnia 20 grudnia 2019 r., zmienionej Uchwałami 
Nr XV/158/2020 Rady Miejskiej w Barcinie z dnia 10 stycznia 2020 r., 
Nr XVII/183/2020 Rady Miejskiej w Barcinie z dnia 27 marca 2020 r. 

2. Kwotę dochodów w wysokości  81.380.360,83 zł zastąpić kwotą 
81.476.756,04 zł. 

1) dochody bieżące w wysokości 79.400.225,38 zł zastąpić kwotą 79.499.588,64 zł, 

2) dochody majątkowe w wysokości 1.980.135,45 zł zastąpić kwotą 
1.977.167,40 zł. 

3. Kwotę wydatków w wysokości 84.810.486,97 zł zastąpić kwotą 
84.906.882,18 zł: 

1) wydatki bieżące w wysokości 80.644.517,08 zł zastąpić kwotą 80.754.820,09 zł, 

2) wydatki majątkowe w wysokości 4.165.969,89 zł zastąpić kwotą 4.152.062,09 zł. 

4. W wydatkach bieżących: 

1) Wydatki jednostek budżetowych w wysokości 54.952.100,43 zł zastąpić kwotą 
55.056.907,11 zł, w tym na: 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane w wysokości 34.825.827,31 zł 
zastąpić kwotą 34.845.027,31 zł. 

b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań w wysokości 
20.126.273,12 zł zastąpić kwotą 20.211.879,80 zł. 

2) Dotacje na zadania bieżące w wysokości 4.014.945,00 zł. 

3) Świadczenia na rzecz osób fizycznych w wysokości 19.972.971,89 zł zastąpić 
kwotą 19.978.468,22 zł. 

4) Wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych w wysokości 
986.899,76 zł. 

5) Wydatki na obsługę długu jednostki samorządu terytorialnego w wysokości 
717.600,00 zł. 

6) Plan przychodów w wysokości 4.958.126,14 zł, w tym: 



a) przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych 
środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych 
ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 
ustawach w wysokości 28.322,46 zł, 

b) przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 
w wysokości 3.158.044,00 zł, 

c) wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych w wysokości 1.800.082,14 zł 
zastąpić kwotą 1.771.759,68 zł. 

7) Plan rozchodów w wysokości 1.528.000,00 zł, w tym spłaty otrzymanych 
krajowych pożyczek i kredytów w wysokości 1.528.000,00 zł. 

5. W wydatkach majątkowych w wysokości 4.165.969,89 zł zastąpić kwotą 
4.152.062,09 zł, w tym: 

1) Wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne w wysokości 3.165.969,89 zł 
zastąpić kwotą 3.152.062,09 zł, w tym: 

a) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych, w części związanej 
z realizacją zadań jednostek samorządu terytorialnego w wysokości 
1.427.358,76 zł zastąpić kwotą 1.451.958,76 zł. 

2) Zakup i objęcie akcji i udziałów w wysokości 1.000.000,00 zł. 

6. Deficyt budżetowy w wysokości 3.430.126,14 zł, którego źródłem pokrycia są: 

a) przychody z tytułu kredytu bankowego w wysokości 3.158.044,00 zł, 

b) wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach 
publicznych w kwocie 272.082,14 zł. 

7. Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy o finansach 
publicznych w wysokości 1.528.000,00 zł, przeznacza się na spłatę zaciągniętej 
pożyczki z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 
oraz spłatę wyemitowanych obligacji. 

§ 2. 1. Określa się limit zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek, 
emitowanych papierów wartościowych na finansowanie przejściowego deficytu 
budżetu w kwocie 2.000.000,00 zł. 

2. Określa się limit zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek, 
emitowanych papierów wartościowych na finansowanie planowanego deficytu 
budżetu w kwocie 3.158.044,00 zł. 

§ 3. Upoważnia się Burmistrza do zaciągania kredytów i pożyczek, emisji 
papierów wartościowych na pokrycie planowanego deficytu budżetu 
do wysokości 3.158.044,00 zł. 

§ 4. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Barcina.         



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w sposób zwyczajowo 
przyjęty.        

 

  
 

Przewodniczący 
Rady Miejskiej 

 
 

Janusz Wojtkowiak 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2019 r. poz. 1622, poz. 1649, 

poz. 2020, z 2020 r. poz. 284, poz. 374, poz. 568, poz. 695. 



Załącznik Nr 1

do Uchwały Nr XIV/139/2019

Rady Miejskiej w Barcinie

z dnia 20. 12. 2019 r. 

Załącznik Nr 1

do Uchwały Nr XVIII/193/2020

 Rady Miejskiej w Barcinie 

z dnia 24 kwietnia 2020 r.

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

750 0,00 19 200,00

0,00 0,00

75011 0,00 19 200,00

0,00 0,00

0,00 19 200,00

756 -4 075,00 0,00

0,00 0,00

75621 -4 075,00 0,00

0,00 0,00

-4 075,00 0,00

758 -293,00 0,00

0,00 0,00

Różne rozliczenia 13 016 615,00 13 016 322,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 11 910 522,00 11 906 447,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu 

państwa
13 410 522,00 13 406 447,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

126 200,00 145 400,00

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem

38 514 972,00 38 510 897,00

Urzędy wojewódzkie 126 210,00 145 410,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

Administracja publiczna 128 210,00 147 410,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

bieżące

Nazwa

8

Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

4 5

§

3

Plan dochodów Gminy Barcin na 2020 r. 

Sporządziła:

Ewa Marnocha 1



Załącznik Nr 1

do Uchwały Nr XIV/139/2019

Rady Miejskiej w Barcinie

z dnia 20. 12. 2019 r. 

Załącznik Nr 1

do Uchwały Nr XVIII/193/2020

 Rady Miejskiej w Barcinie 

z dnia 24 kwietnia 2020 r.

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

Nazwa

8

Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

4 5

§

3

75801 -293,00 0,00

0,00 0,00

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego
12 582 743,00 12 582 450,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

Sporządziła:

Ewa Marnocha 2



Załącznik Nr 1

do Uchwały Nr XIV/139/2019

Rady Miejskiej w Barcinie

z dnia 20. 12. 2019 r. 

Załącznik Nr 1

do Uchwały Nr XVIII/193/2020

 Rady Miejskiej w Barcinie 

z dnia 24 kwietnia 2020 r.

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

Nazwa

8

Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

4 5

§

3

-293,00 0,00

801 0,00 70 000,00

0,00 70 000,00

80195 0,00 70 000,00

0,00 70 000,00

0,00 70 000,00

851 0,00 12 713,00

0,00 0,00

85195 0,00 12 713,00

0,00 0,00

0,00 12 713,00

852 -3 700,00 1 118,26

0,00 0,00

85215 0,00 1 118,26

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
211 345,92 211 345,92

Dodatki mieszkaniowe 3 580,61 4 698,87

0960
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w 

postaci pieniężnej
0,00 12 713,00

Pomoc społeczna 1 994 926,53 1 992 344,79

Pozostała działalność 0,00 12 713,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Ochrona zdrowia 0,00 12 713,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 70 000,00

2057

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego

0,00 70 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
219 737,83 289 737,83

Pozostała działalność 0,00 70 000,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 12 582 743,00 12 582 450,00

Oświata i wychowanie 2 127 352,48 2 197 352,48

Sporządziła:

Ewa Marnocha 3



Załącznik Nr 1

do Uchwały Nr XIV/139/2019

Rady Miejskiej w Barcinie

z dnia 20. 12. 2019 r. 

Załącznik Nr 1

do Uchwały Nr XVIII/193/2020

 Rady Miejskiej w Barcinie 

z dnia 24 kwietnia 2020 r.

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

Nazwa

8

Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

4 5

§

3

0,00 1 118,26

85219 -3 700,00 0,00Ośrodki pomocy społecznej 234 900,00 231 200,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

3 580,61 4 698,87

Sporządziła:

Ewa Marnocha 4



Załącznik Nr 1

do Uchwały Nr XIV/139/2019

Rady Miejskiej w Barcinie

z dnia 20. 12. 2019 r. 

Załącznik Nr 1

do Uchwały Nr XVIII/193/2020

 Rady Miejskiej w Barcinie 

z dnia 24 kwietnia 2020 r.

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

Nazwa

8

Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

4 5

§

3

0,00 0,00

-3 700,00 0,00

855 0,00 4 400,00

0,00 0,00

85504 0,00 4 400,00

0,00 0,00

0,00 4 400,00

razem: -8 068,00 107 431,26

0,00 70 000,00

855 -2 968,05 0,00

-2 968,05 0,00

85505 -2 968,05 0,00

-2 968,05 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
202 722,58 199 754,53

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
202 722,58 199 754,53

Tworzenie i funkcjonowanie żłobków 202 722,58 199 754,53

majątkowe

Rodzina 202 722,58 199 754,53

bieżące 79 400 225,38 79 499 588,64
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
697 956,12 767 956,12

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

467 900,00 472 300,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
266 872,37 266 872,37

Wspieranie rodziny 467 900,00 472 300,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

232 200,00 228 500,00

Rodzina 18 896 052,37 18 900 452,37

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Sporządziła:

Ewa Marnocha 5



Załącznik Nr 1

do Uchwały Nr XIV/139/2019

Rady Miejskiej w Barcinie

z dnia 20. 12. 2019 r. 

Załącznik Nr 1

do Uchwały Nr XVIII/193/2020

 Rady Miejskiej w Barcinie 

z dnia 24 kwietnia 2020 r.

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

Nazwa

8

Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

4 5

§

3

-2 968,05 0,006208

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków europejskich, z 

wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625

202 722,58 199 754,53

Sporządziła:

Ewa Marnocha 6



Załącznik Nr 1

do Uchwały Nr XIV/139/2019

Rady Miejskiej w Barcinie

z dnia 20. 12. 2019 r. 

Załącznik Nr 1

do Uchwały Nr XVIII/193/2020

 Rady Miejskiej w Barcinie 

z dnia 24 kwietnia 2020 r.

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

Nazwa

8

Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

4 5

§

3

razem: -2 968,05 0,00

-2 968,05 0,00

-11 036,05 107 431,26

-2 968,05 70 000,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 81 380 360,83 81 476 756,04

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 764 091,57 1 831 123,52

majątkowe 1 980 135,45 1 977 167,40
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
1 066 135,45 1 063 167,40

Sporządziła:

Ewa Marnocha 7



Załącznik Nr 2

do Uchwały Nr XIV/139/2019

Rady Miejskiej w Barcinie

z dnia 20. 12. 2019 r.

Załącznik Nr 2

do Uchwały Nr XVIII/193/2020 

Rady Miejskiej w Barcinie

z dnia 24 kwietnia 2020 r. 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 18

7 113 490,44 7 013 490,44 6 512 926,24 5 198 416,00 1 314 510,24 0,00 397 000,00 103 564,20 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

-13 829,00 -13 829,00 -13 829,00 0,00 -13 829,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 600,00 25 600,00 25 600,00 19 200,00 6 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 125 261,44 7 025 261,44 6 524 697,24 5 217 616,00 1 307 081,24 0,00 397 000,00 103 564,20 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

126 200,00 126 200,00 126 200,00 126 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 200,00 19 200,00 19 200,00 19 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

145 400,00 145 400,00 145 400,00 145 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

105 500,00 105 500,00 105 500,00 105 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 200,00 19 200,00 19 200,00 19 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

124 700,00 124 700,00 124 700,00 124 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

326 000,00 326 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 312 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 400,00 6 400,00 6 400,00 0,00 6 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

332 400,00 332 400,00 20 400,00 0,00 20 400,00 0,00 312 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 400,00 6 400,00 6 400,00 0,00 6 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 400,00 9 400,00 9 400,00 0,00 9 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 406 182,44 6 306 182,44 6 189 618,24 5 070 416,00 1 119 202,24 0,00 13 000,00 103 564,20 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

-13 829,00 -13 829,00 -13 829,00 0,00 -13 829,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 392 353,44 6 292 353,44 6 175 789,24 5 070 416,00 1 105 373,24 0,00 13 000,00 103 564,20 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

349 357,00 349 357,00 349 357,00 0,00 349 357,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 400,00 -6 400,00 -6 400,00 0,00 -6 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

342 957,00 342 957,00 342 957,00 0,00 342 957,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 649,00 24 649,00 24 649,00 0,00 24 649,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-7 429,00 -7 429,00 -7 429,00 0,00 -7 429,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 220,00 17 220,00 17 220,00 0,00 17 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Z tego:

z tego:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

z tego:

w tym:

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

zakup i objęcie akcji 

i udziałów

4

Nazwa

17

Plan
Wydatki bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Plan wydatków Gminy Barcin na 2020 r. 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Rozdział § dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

Dział

750 Administracja publiczna

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

75022
Rady gmin (miast i miast na 

prawach powiatu)

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu)

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

4390

Zakup usług obejmujących 

wykonanie ekspertyz, analiz i 

opinii

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

Sporządziła:

Ewa Marnocha 1



Załącznik Nr 2

do Uchwały Nr XIV/139/2019

Rady Miejskiej w Barcinie

z dnia 20. 12. 2019 r.

Załącznik Nr 2

do Uchwały Nr XVIII/193/2020 

Rady Miejskiej w Barcinie

z dnia 24 kwietnia 2020 r. 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 18

Z tego:

z tego:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

z tego:

w tym:

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

zakup i objęcie akcji 

i udziałów

4

Nazwa

17

Plan
Wydatki bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Rozdział § dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

Dział

1 107 971,00 1 107 971,00 998 091,00 729 557,00 268 534,00 0,00 109 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

1 127 971,00 1 107 971,00 998 091,00 729 557,00 268 534,00 0,00 109 880,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

669 853,00 669 853,00 571 973,00 355 601,00 216 372,00 0,00 97 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

689 853,00 669 853,00 571 973,00 355 601,00 216 372,00 0,00 97 880,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

28 415 523,48 28 383 323,48 27 398 940,65 22 270 432,50 5 128 508,15 342 000,00 347 894,00 294 488,83 0,00 0,00 32 200,00 32 200,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

65 632,00 65 632,00 65 632,00 0,00 65 632,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 481 155,48 28 448 955,48 27 464 572,65 22 270 432,50 5 194 140,15 342 000,00 347 894,00 294 488,83 0,00 0,00 32 200,00 32 200,00 0,00 0,00

857 584,50 857 584,50 747 720,50 33 490,00 714 230,50 0,00 39 864,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

65 632,00 65 632,00 65 632,00 0,00 65 632,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

923 216,50 923 216,50 813 352,50 33 490,00 779 862,50 0,00 39 864,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

514 263,50 514 263,50 514 263,50 0,00 514 263,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

65 632,00 65 632,00 65 632,00 0,00 65 632,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

579 895,50 579 895,50 579 895,50 0,00 579 895,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 014 936,46 1 014 936,46 941 436,46 192 792,27 748 644,19 73 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

51 881,75 35 681,75 35 681,75 0,00 35 681,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 200,00 16 200,00 0,00 0,00

1 066 818,21 1 050 618,21 977 118,21 192 792,27 784 325,94 73 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 200,00 16 200,00 0,00 0,00

601 614,00 601 614,00 601 614,00 0,00 601 614,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

51 881,75 35 681,75 35 681,75 0,00 35 681,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 200,00 16 200,00 0,00 0,00

653 495,75 637 295,75 637 295,75 0,00 637 295,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 200,00 16 200,00 0,00 0,00

596 614,00 596 614,00 596 614,00 0,00 596 614,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 681,75 35 681,75 35 681,75 0,00 35 681,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

632 295,75 632 295,75 632 295,75 0,00 632 295,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

75413
Pozostałe jednostki ochrony 

przeciwpożarowej

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 32 200,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 32 200,00

80195 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

851 Ochrona zdrowia

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

85195 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

Sporządziła:

Ewa Marnocha 2



Załącznik Nr 2

do Uchwały Nr XIV/139/2019

Rady Miejskiej w Barcinie

z dnia 20. 12. 2019 r.

Załącznik Nr 2

do Uchwały Nr XVIII/193/2020 

Rady Miejskiej w Barcinie

z dnia 24 kwietnia 2020 r. 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 18

Z tego:

z tego:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

z tego:

w tym:

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

zakup i objęcie akcji 

i udziałów

4

Nazwa

17

Plan
Wydatki bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Rozdział § dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

Dział

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 200,00 16 200,00 0,00 0,00

16 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 200,00 16 200,00 0,00 0,00

6 090 115,13 6 090 115,13 4 506 971,41 3 409 302,54 1 097 668,87 9 000,00 1 292 377,89 281 765,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 700,00 -3 700,00 -3 700,00 0,00 -3 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 118,26 1 118,26 21,93 0,00 21,93 0,00 1 096,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 087 533,39 6 087 533,39 4 503 293,34 3 409 302,54 1 093 990,80 9 000,00 1 293 474,22 281 765,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

471 580,61 471 580,61 70,21 0,00 70,21 0,00 471 510,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 118,26 1 118,26 21,93 0,00 21,93 0,00 1 096,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

472 698,87 472 698,87 92,14 0,00 92,14 0,00 472 606,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

471 510,40 471 510,40 0,00 0,00 0,00 0,00 471 510,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 096,33 1 096,33 0,00 0,00 0,00 0,00 1 096,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

472 606,73 472 606,73 0,00 0,00 0,00 0,00 472 606,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70,21 70,21 70,21 0,00 70,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21,93 21,93 21,93 0,00 21,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92,14 92,14 92,14 0,00 92,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 864 461,49 1 864 461,49 1 860 294,00 1 562 094,00 298 200,00 0,00 4 167,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 700,00 -3 700,00 -3 700,00 0,00 -3 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 860 761,49 1 860 761,49 1 856 594,00 1 562 094,00 294 500,00 0,00 4 167,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 000,00 38 000,00 38 000,00 0,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

132 000,00 132 000,00 132 000,00 0,00 132 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 700,00 -1 700,00 -1 700,00 0,00 -1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

130 300,00 130 300,00 130 300,00 0,00 130 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 354 870,19 20 316 267,00 2 326 648,00 1 587 374,00 739 274,00 0,00 17 738 445,00 251 174,00 0,00 0,00 38 603,19 38 603,19 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 400,00 4 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 359 270,19 20 320 667,00 2 326 648,00 1 587 374,00 739 274,00 0,00 17 742 845,00 251 174,00 0,00 0,00 38 603,19 38 603,19 0,00 0,00

6230

Dotacje celowe z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych 

jednostek nie zaliczanych do 

sektora finansów publicznych

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

85215 Dodatki mieszkaniowe

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

4260 Zakup energii

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 29 945,58

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 29 945,58

Sporządziła:

Ewa Marnocha 3



Załącznik Nr 2

do Uchwały Nr XIV/139/2019

Rady Miejskiej w Barcinie

z dnia 20. 12. 2019 r.

Załącznik Nr 2

do Uchwały Nr XVIII/193/2020 

Rady Miejskiej w Barcinie

z dnia 24 kwietnia 2020 r. 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 18

Z tego:

z tego:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

z tego:

w tym:

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

zakup i objęcie akcji 

i udziałów

4

Nazwa

17

Plan
Wydatki bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Rozdział § dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

Dział

1 030 116,00 1 030 116,00 576 816,00 159 726,00 417 090,00 0,00 453 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 400,00 4 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 034 516,00 1 034 516,00 576 816,00 159 726,00 417 090,00 0,00 457 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

452 300,00 452 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 452 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 400,00 4 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

456 700,00 456 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 456 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 020 228,81 8 561 025,01 8 545 965,01 569 604,00 7 976 361,01 0,00 15 060,00 0,00 0,00 0,00 1 459 203,80 1 459 203,80 0,00 0,00

-54 607,80 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -34 607,80 -34 607,80 0,00 0,00

40 000,00 15 400,00 15 400,00 0,00 15 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 600,00 24 600,00 0,00 0,00

10 005 621,01 8 556 425,01 8 541 365,01 569 604,00 7 971 761,01 0,00 15 060,00 0,00 0,00 0,00 1 449 196,00 1 449 196,00 0,00 0,00

1 404 900,00 8 900,00 8 900,00 0,00 8 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 396 000,00 1 396 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 15 400,00 15 400,00 0,00 15 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 600,00 24 600,00 0,00 0,00

1 444 900,00 24 300,00 24 300,00 0,00 24 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 420 600,00 1 420 600,00 0,00 0,00

8 900,00 8 900,00 8 900,00 0,00 8 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 400,00 15 400,00 15 400,00 0,00 15 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 300,00 24 300,00 24 300,00 0,00 24 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

650 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 650 000,00 650 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

660 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 660 000,00 660 000,00 0,00 0,00

650 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 650 000,00 650 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 600,00 14 600,00 0,00 0,00

664 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 664 600,00 664 600,00 0,00 0,00

1 146 916,80 1 146 000,00 1 146 000,00 0,00 1 146 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 916,80 916,80 0,00 0,00

-916,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -916,80 -916,80 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 146 000,00 1 146 000,00 1 146 000,00 0,00 1 146 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

916,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 916,80 916,80 0,00 0,00

-916,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -916,80 -916,80 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 462 251,01 2 409 964,01 2 394 904,01 490 435,00 1 904 469,01 0,00 15 060,00 0,00 0,00 0,00 52 287,00 52 287,00 0,00 0,00

-53 691,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -33 691,00 -33 691,00 0,00 0,00

85504 Wspieranie rodziny

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

900
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska

przed zmianą 1 300 000,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 24 600,00

po zmianach 1 324 600,00

90005
Ochrona powietrza 

atmosferycznego i klimatu

przed zmianą 1 300 000,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 24 600,00

po zmianach 1 324 600,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

6058
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

przed zmianą 650 000,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 10 000,00

po zmianach 660 000,00

6059
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

przed zmianą 650 000,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 14 600,00

po zmianach 664 600,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

90095 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

Sporządziła:

Ewa Marnocha 4



Załącznik Nr 2

do Uchwały Nr XIV/139/2019

Rady Miejskiej w Barcinie

z dnia 20. 12. 2019 r.

Załącznik Nr 2

do Uchwały Nr XVIII/193/2020 

Rady Miejskiej w Barcinie

z dnia 24 kwietnia 2020 r. 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 18

Z tego:

z tego:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

z tego:

w tym:

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

zakup i objęcie akcji 

i udziałów

4

Nazwa

17

Plan
Wydatki bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Rozdział § dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

Dział

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 408 560,01 2 389 964,01 2 374 904,01 490 435,00 1 884 469,01 0,00 15 060,00 0,00 0,00 0,00 18 596,00 18 596,00 0,00 0,00

236 913,01 236 913,01 236 913,01 0,00 236 913,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

216 913,01 216 913,01 216 913,01 0,00 216 913,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

52 287,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 52 287,00 52 287,00 0,00 0,00

-33 691,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -33 691,00 -33 691,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 596,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 596,00 18 596,00 0,00 0,00

2 854 054,00 1 813 954,00 1 783 954,00 0,00 1 783 954,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 040 100,00 40 100,00 1 000 000,00 0,00

-40 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -40 100,00 -40 100,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 813 954,00 1 813 954,00 1 783 954,00 0,00 1 783 954,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 0,00 1 000 000,00 0,00

2 804 054,00 1 763 954,00 1 763 954,00 0,00 1 763 954,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 040 100,00 40 100,00 1 000 000,00 0,00

-40 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -40 100,00 -40 100,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 763 954,00 1 763 954,00 1 763 954,00 0,00 1 763 954,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 0,00 1 000 000,00 0,00

40 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 100,00 40 100,00 0,00 0,00

-40 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -40 100,00 -40 100,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

84 810 486,97 80 644 517,08 54 952 100,43 34 825 827,31 20 126 273,12 4 014 945,00 19 972 971,89 986 899,76 0,00 717 600,00 4 165 969,89 3 165 969,89 1 000 000,00 0,00

-112 236,80 -37 529,00 -37 529,00 0,00 -37 529,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -74 707,80 -74 707,80 0,00 0,00

208 632,01 147 832,01 142 335,68 19 200,00 123 135,68 0,00 5 496,33 0,00 0,00 0,00 60 800,00 60 800,00 0,00 0,00

84 906 882,18 80 754 820,09 55 056 907,11 34 845 027,31 20 211 879,80 4 014 945,00 19 978 468,22 986 899,76 0,00 717 600,00 4 152 062,09 3 152 062,09 1 000 000,00 0,00

90095 Pozostała działalność
zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

926 Kultura fizyczna

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

92601 Obiekty sportowe

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 1 427 358,76

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 24 600,00

po zmianach 1 451 958,76

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

Sporządziła:

Ewa Marnocha 5



Załącznik Nr 3

do Uchwały Nr XIV/139/2019

Rady Miejskiej w Barcinie

z dnia 20. 12. 2019 r. 

Załącznik Nr 3

do Uchwały Nr XVIII/193/2020

 Rady Miejskiej w Barcinie 

z dnia 24 kwietnia 2020 r.

Treść
Klasyfikacja

§

2 3

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na 

rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu określonymi w 

odrębnych ustawach

905

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 

pkt 6 ustawy
950

Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów 

na rynku krajowym
952

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 

kredytów
992

1 4

Przychody i rozchody budżetu w 2020 r.

Lp. Kwota (w złotych)

Przychody ogółem: 4 958 126,14

2 1 771 759,68

3 3 158 044,00

1 28 322,46

Rozchody ogółem: 1 528 000,00

1 1 528 000,00

Sporządziła:

Ewa Marnocha 1



Załącznik Nr 4

do Uchwały Nr XIV/139/2019

Rady Miejskiej w Barcinie

z dnia 20. 12. 2019 r. 

Załącznik Nr 4

do Uchwały Nr XVIII/193/2020

 Rady Miejskiej w Barcinie 

z dnia 24 kwietnia 2020 r.

Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

754 0,00 20 000,00

75413 0,00 20 000,00

6050 0,00 20 000,00

0,00 20 000,00

851 0,00 16 200,00

85195 0,00 16 200,00

6230 0,00 16 200,00

0,00 16 200,00

900 1 459 203,80 - 10 007,80

90005 1 396 000,00 24 600,00

6058 650 000,00 10 000,00

0,00 10 000,00

6059 650 000,00 14 600,00

0,00 14 600,00

90015 916,80 - 916,80

6050 916,80 - 916,80

466,40 - 466,40

350,40 - 350,40

100,00 - 100,00

Oświetlenie sołectwa Piechcin 0,00

Oświetlenie sołectwa Sadłogoszcz 0,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Oświetlenie sołectwa Barcin Wieś 0,00

Budowa instalacji fotowoltaicznych na budynkach użyteczności publicznej w 

Gminie Barcin
10 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 664 600,00

Budowa instalacji fotowoltaicznych na budynkach użyteczności publicznej w 

Gminie Barcin
14 600,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 449 196,00

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 1 420 600,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 660 000,00

Pozostała działalność 16 200,00

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do 

sektora finansów publicznych

16 200,00

Zakup kardiomonitora dla Pałuckiego Centrum Zdrowia Sp. z o.o. w Żninie 16 200,00

20 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00

Budowa budynku Straży Pożarnej w Barcinie 20 000,00

Ochrona zdrowia 16 200,00

Plan wydatków na zadania inwestycyjne Gminy Barcin na 2020 r. 

Treść Po zmianie

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 20 000,00

Pozostałe jednostki ochrony przeciwpożarowej

Sporządziła:

Ewa Marnocha 1



Załącznik Nr 4

do Uchwały Nr XIV/139/2019

Rady Miejskiej w Barcinie

z dnia 20. 12. 2019 r. 

Załącznik Nr 4

do Uchwały Nr XVIII/193/2020

 Rady Miejskiej w Barcinie 

z dnia 24 kwietnia 2020 r.

Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą ZmianaTreść Po zmianie

90095 52 287,00 - 33 691,00

6050 52 287,00 - 33 691,00

16 586,55 - 16 486,55

17 000,00 - 16 900,00

100,00 - 100,00

204,45 - 204,45

926 40 100,00 - 40 100,00

92601 40 100,00 - 40 100,00

6050 40 100,00 - 40 100,00

100,00 - 100,00

40 000,00 - 40 000,00

3 165 969,89 - 13 907,80

Siłownia pod chmurką (Budżet Obywatelski) 0,00

Obiekty sportowe 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Boisko naszych marzeń (Budżet Obywatelski) 0,00

Zabudowa wiaty gospodarczej w sołectwie Dąbrówka Barcińska 0,00

Zagospodarowanie terenu wokół altan rekreacyjnych w sołectwie Wolice 0,00

Kultura fizyczna 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 18 596,00

Budowa altany rekreacyjnej w sołectwie Józefinka 100,00

Budowa wiaty rekreacyjnej w sołectwie Barcin Wieś 100,00

Pozostała działalność 18 596,00

Razem 3 152 062,09

Sporządziła:

Ewa Marnocha 2



Załącznik Nr 4a

do Uchwały Nr XIV/139/2019

Rady Miejskiej w Barcinie

z dnia 20. 12. 2019 r. 

Załącznik Nr 4a

do Uchwały Nr XVIII/193/2020

 Rady Miejskiej w Barcinie 

z dnia 24. 04. 2020 r.

Dział Rozdział

Łączny plan 

wydatków na 

2020 r.

Plan wydatków 

finansowany z 

dochodów własnych jst 

ujęte w § 6059

Plan wydatków 

finansowany ze 

środków wymienionych 

w art..5 ust.1 pkt 2 i 3 

u.f.p. ujęte w § 6057 i     

§ 6058

Plan wydatków 

finansowany z 

dochodów własnych jst 

ujętych w § 6056

Plan wydatków 

finansowany z innych 

środków bezzwrotnych 

w ramach Norweskiego 

Mechanizmu 

Finansowego ujętych w 

§ 6055

720 72095 65 213,18 9 781,98 55 431,20 0,00 0,00

720 72095 29 945,58 25 076,43 4 869,15 0,00 0,00

801 80104 18 200,00 2 730,00 15 470,00 0,00 0,00

801 80104 14 000,00 2 100,00 11 900,00 0,00 0,00

900 90005 24 600,00 14 600,00 10 000,00 0,00 0,00

900 90005 1 300 000,00 650 000,00 650 000,00 0,00 0,00

1 451 958,76 704 288,41 747 670,35 0,00 0,00

Nazwa zadania inwestycyjnego

Plan wydatków majątkowych w 2020 r. na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

ustawy o finansach publicznych

Razem

Infostrada Kujaw i Pomorza 2.0

Instalacje prosumenckie w Gminie Barcin

Budowa żłobka w Barcinie

Prace adaptacyjno-remontowe w Przedszkolu Nr 3 w Barcinie

Zakup monitora z wbudowanym komputerem i statywem

Budowa instalacji fotowoltaicznych na budynkach użyteczności 

publicznej w Gminie Barcin

Sporządziła:

Ewa Marnocha 1



Załącznik Nr 5

do Uchwały Nr XIV/139/2019

Rady Miejskiej w Barcinie

z dnia 20. 12. 2019 r.

Załącznik Nr 5

do Uchwały Nr XVIII/193/2020 

Rady Miejskiej w Barcinie

z dnia 24 kwietnia 2020 r. 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Kwota [w zł]

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 1 000,00

75011 Urzędy wojewódzkie 1 000,00

2350

Dochody budżetu państwa związane z realizacją 

zadań zlecanych jednostkom samorządu 

terytorialnego

1 000,00

852 POMOC SPOŁECZNA 10 600,00

85203 Ośrodki wsparcia 5 200,00

2350

Dochody budżetu państwa związane z realizacją 

zadań zlecanych jednostkom samorządu 

terytorialnego

5 200,00

85228
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze
5 400,00

2350

Dochody budżetu państwa związane z realizacją 

zadań zlecanych jednostkom samorządu 

terytorialnego

5 400,00

855 RODZINA 57 900,00

85502
Świadczenia rodzinne oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego
57 900,00

2350

Dochody budżetu państwa związane z realizacją 

zadań zlecanych jednostkom samorządu 

terytorialnego

57 900,00

69 500,00

Plan dochodów budżetu państwa na 2020 r. 

Ogółem

Sporządziła:

Ewa Marnocha 1



Załącznik Nr 8

do Uchwały Nr XIV/139/2019

Rady Miejskiej w Barcinie

z dnia 20. 12. 2019 r.

Załącznik Nr 6

do Uchwały Nr XVIII/193/2020 

Rady Miejskiej w Barcinie

z dnia 24 kwietnia 2020 r. 

Dział Paragraf Treść

851 Ochrona zdrowia

Programy polityki zdrowotnej

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone 

w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 

publicznego

Przeciwdziałanie alkoholizmowi

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone 

w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 

publicznego

Pozostała działalność

6230

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych 

do sektora finansów publicznych

852 Pomoc społeczna

Pozostała działalność

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone 

w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 

publicznego

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Gospodarka ściekowa i ochrona wód

6230

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych 

do sektora finansów publicznych

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu

6230

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych 

do sektora finansów publicznych

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone 

w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 

publicznego

926 Kultura fizyczna

Zadania w zakresie kultury fizycznej

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone 

w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 

publicznego

85195 16 200,00

16 200,00

50 000,00

218 200,00Razem:

92605 30 000,00

30 000,00

85154  0,00

50 000,00

30 000,00

50 000,00

92109

9 000,00

9 000,00

85295 9 000,00

90005

0,00

Plan wydatków na dotacje celowe na zadania własne Gminy Barcin w 2020 r. - 

dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

Rozdział Wartość

7 000,00

7 000,00

23 200,00

85149

96 000,00

96 000,00

106 000,00

90001 10 000,00

10 000,00

Sporządziła:

Ewa Marnocha 1



Załącznik Nr 13

do Uchwały Nr XIV/139/2019

Rady Miejskiej w Barcinie

z dnia 20. 12. 2019 r.

Załącznik Nr 7

do Uchwały Nr XVIII/193/2020 

Rady Miejskiej w Barcinie

z dnia 24 kwietnia 2020 r. 

Dochody 101 100,00

801 Oświata i wychowanie 101 100,00

801 80101 Szkoły podstawowe 101 100,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 

jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

62 000,00

0830 Wpływy z usług 35 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 100,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 4 000,00

Wydatki 101 100,00

801 Oświata i wychowanie 101 100,00

801 80101 Szkoły podstawowe 101 100,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 000,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych
500,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 12 000,00

4190 Nagrody konkursowe 1 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50 600,00

4220 Zakup środków żywności 23 000,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 5 000,00

4270 Zakup usług remontowych 1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 2 000,00

Plan dochodów i wydatków planu finansowego rachunku dochodów 

jednostki oświatowej w 2020 r.

Jednostka: Szkoła Podstawowa Nr 2 w Barcinie

Sporządziła:

Ewa Marnocha 1



Uzasadnienie

1) Wprowadza się zmiany w Uchwale budżetowej Nr XIV/139/2019 Rady Miejskiej

w Barcinie z dnia 20 grudnia 2019 roku po stronie dochodów i wydatków

w wysokości 96.395,21 zł.

2) Zgodnie z zaleceniami Regionalnej Izby Obrachunkowej dotyczącymi

dochodów z tytułu opłat za wydawanie zezwoleń na sprzedaż alkoholu,

w planie przychodów § 950 "Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt

6 ustawy" zmniejsza się o kwotę 28.322,46 zł.

Jednocześnie w planie przychodów wprowadza się § 905 "Przychody

jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych

na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów

i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami

wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach" w wyżej

wymienionej wysokości.

3) Minister Finansów pismem Nr ST3.4750.1.2020 z dnia 10 kwietnia 2020 r. ustalił:

a) ostateczny plan dochodów z tytułu udziału we wpływach z podatku

dochodowego od osób fizycznych;

W związku z powyższym w planie dochodów w dziale 756, rozdz. 75621

§ 0010 "Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych" zmniejsza się

o kwotę 4.075,00 zł,

b) ostateczny plan subwencji ogólnej dla Gminy Barcin na 2020 r;

W związku z powyższym w planie dochodów w dziale 758, rozdz. 75801

§ 2920 "Subwencje ogólne z budżetu państwa" zmniejsza się o kwotę

293,00 zł.

4) Wojewoda Kujawsko-Pomorski decyzją z dnia 2 kwietnia 2020 r.

Nr WFB.I.3120.3.18.2020 zwiększył plan dotacji celowych w dziale 852,

rozdz. 85215 § 2010 "Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na

realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami"

o kwotę 1.118,26 zł, z przeznaczeniem na sfinansowanie wypłat

zryczałtowanych dodatków energetycznych dla odbiorców wrażliwych energii

elektrycznej oraz kosztów obsługi tego zadania realizowanego przez gminy

w wysokości 2% łącznej kwoty dotacji wypłaconych w gminie, zgodnie



z przepisami ustawy z dnia 10 kwietnia 1997 r. Prawo energetyczne - rezerwa

celowa cz. 83, poz. 24 ustawy budżetowej na 2020 r. Środki stanowią dotację

celową na II kwartał 2020 r.

W związku z powyższym w planie wydatków w dziale 852, rozdz. 85215 zwiększa

się:

- § 3110 "Świadczenia społeczne" o kwotę 1.096,33 zł,

- § 4210 "Zakup materiałów i wyposażenia" o kwotę 21,93 zł.

5) Wojewoda Kujawsko-Pomorski decyzją z dnia 16 kwietnia 2020 r.

Nr WFB.I.3120.1.1.2020 ustalił plan dochodów i wydatków budżetu państwa dla

części 85/04 - województwo kujawsko-pomorskie ujętych w Ustawie Budżetowej

na 2020 r.

W związku z powyższym:

a) w planie dochodów budżetu państwa na 2020 r. w dziale 750, rozdz. 75011

§ 2350 "Dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań zlecanych

jednostkom samorządu terytorialnego" zwiększa się o kwotę 800,00 zł,

b) w planie dochodów w dziale 750, rozdz. 75011 § 2010 "Dotacje celowe

otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin,

związkom powiatowo-gminnym) ustawami" zwiększa się o kwotę 19.200,00 zł.

Jednocześnie w planie wydatków w dziale 750, rozdz. 75011 § 4010

"Wynagrodzenia osobowe pracowników" zwiększa się o wyżej wymienioną

kwotę,

c) w planie dochodów w dziale 852, rozdz. 85219 § 2030 "Dotacje celowe

otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących

gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)" zmniejsza się

o kwotę 3.700,00 zł.

W związku z powyższym w planie wydatków w dziale 852, rozdz. 85219:

- § 4260 "Zakup energii" zmniejsza się o kwotę 2.000,00 zł,

- § 4300 "Zakup usług pozostałych" zmniejsza się o kwotę 1.700,00 zł,

d) w planie dochodów w dziale 855, rozdz. 85504 § 2010 "Dotacje celowe

otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin,

związkom powiatowo-gminnym) ustawami" zwiększa się o kwotę 4.400,00 zł.

Jednocześnie w planie wydatków w dziale 855, rozdz. 85504 § 3110



"Świadczenia społeczne" zwiększa się o wyżej wymienioną kwotę.

6) Z uwagi na weryfikację wniosku o płatność Nr RPKP.06.01.02-04-0004/18-004

dotyczącego realizacji zadania inwestycyjnego pn. „Budowa żłobka

w Barcinie", w planie dochodów w dziale w dziale 855, rozdz. 85505 § 6208

"Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków

europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5

i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich,

z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625" zmniejsza się

o kwotę 2.968,05 zł.

7) W planie dochodów w dziale 851, rozdz. 85195 wprowadza się § 0960 "Wpływy

z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej" w wysokości

12.713,00 zł, w związku z przekazaniem darowizny od radnych Rady Miejskiej

w Barcinie - J. Kucharskiego, B. Uszko, P. Niestatka, P. Ratajczaka,

J. Wojtkowiaka, R. Paszkieta oraz R. Rydlewskiego, przeznaczonej na realizację

zadań związanych ze zwalczaniem zakażenia choroby zakaźnej wywołanej

wirusem SARS-CoV-2, zwanej „COVID-19”.

8) Z uwagi na przystąpienie do realizacji projektu grantowego pn. "Zdalna Szkoła

- wsparcie Ogólnopolskiej Sieci Edukacyjnej w systemie kształcenia zdalnego"

w ramach Programu Operacyjnego Polska Cyfrowa na lata 2014-2020, Osi

Priorytetowej nr I Powszechny dostęp do szybkiego Internetu, Działania 1.1

Wyeliminowanie terytorialnych różnic w możliwości dostępu do

szerokopasmowego internetu o wysokich przepustowościach, w planie

dochodów w dziale 801, rozdz. 80195 wprowadza się § 2057 "Dotacje celowe

w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz

środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki

samorządu terytorialnego" w wysokości 70.000,00 zł.

9) W planie wydatków na zadania inwestycyjne na 2020 r. wprowadza się nowe

zadania inwestycyjne w łącznej wysokości 60.800,00 zł:

Dział Rozdział § Nazwa Wartość

754 75413 6050 Budowa budynku Straży Pożarnej w Barcinie 20.000,00



Dział Rozdział § Nazwa Wartość

851 85195 6230
Zakup kardiomonitora dla Pałuckiego Centrum

Zdrowia Sp. z o.o. w Żninie
16.200,00

900 90005 6058
Budowa instalacji fotowoltaicznych na budynkach

użyteczności publicznej w Gminie Barcin
10.000,00

900 90005 6059
Budowa instalacji fotowoltaicznych na budynkach

użyteczności publicznej w Gminie Barcin
14.600,00

10) W planie wydatków na zadania inwestycyjne na 2020 r. zmniejsza się zadania

inwestycyjne w łącznej wysokości 74.707,80 zł:

Dział Rozdział § Nazwa Wartość

900 90015 6050 Oświetlenie sołectwa Piechcin 350,40

900 90015 6050 Oświetlenie sołectwa Sadłogoszcz 100,00

900 90015 6050 Oświetlenie sołectwa Barcin Wieś 466,40

900 90095 6050 Budowa wiaty rekreacyjnej w sołectwie Barcin Wieś 16.900,00

900 90095 6050
Zabudowa wiaty gospodarczej w sołectwie Dąbrówka

Barcińska
100,00

900 90095 6050
Zagospodarowanie terenu wokół altan rekreacyjnych

w sołectwie Wolice
204,45

900 90095 6050 Budowa altany rekreacyjnej w sołectwie Józefinka 16.486,55

926 92601 6050 Boisko naszych marzeń (Budżet Obywatelski) 100,00

926 92601 6050 Siłownia pod chmurką (Budżet Obywatelski) 40.000,00

11) Na uzasadniony wniosek Dyrektora Zespołu Szkół w Barcinie, w planie

dochodów i wydatków wydzielonego rachunku jednostki oświatowej dokonuje

się stosownych zmian zgodnie z załącznikiem Nr 7.

12) Na uzasadnione wnioski kierowników referatów dokonuje się następujących

zmian w planie wydatków:

a) w dziale 750, rozdz. 75022 § 4360 "Opłaty z tytułu zakupu usług



telekomunikacyjnych" zwiększa się o kwotę 6.400,00 zł,

b) w dziale 750, rozdz. 75023:

- § 4390 "Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii"

zmniejsza się o kwotę 7.429,00 zł,

- § 4300 „Zakup usług pozostałych" zmniejsza się o kwotę 6.400,00 zł,

c) w dziale 801, rozdz. 80195 § 4300 "Zakup usług pozostałych" zwiększa się

o kwotę 65.632,00 zł,

d) w dziale 851, rozdz. 85195 § 4210 "Zakup materiałów i wyposażenia" zwiększa

się o kwotę 33.721,75 zł, z przeznaczeniem na finansowanie zadań

związanych ze zwalczaniem zakażenia, zapobieganiem rozprzestrzenianiu

się, profilaktyką oraz zwalczaniem skutków choroby zakaźnej wywołanej

wirusem SARS-CoV-2, zwanej „COVID-19”,

e) w dziale 900, rozdz. 90005 § 4300 "Zakup usług pozostałych" zwiększa się

o kwotę 15.400,00 zł.


		2020-04-28T10:11:59+0200




